NOTA DE EXCLUSÃO DO CANDIDATO DO PROCESSO SELETIVO EDITAL Nº001/2017- Grande Vitória

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – CADASTRO RESERVA
PARA DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA DE INSPETOR PENITENCIÁRIO

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA JUSTIÇA DO ESPÍRITO SANTO, no uso de suas atribuições legais e
considerando o Edital nº001/2017 – Cadastro Reserva para Designação Temporária de Inspetor Penitenciário,
bem como o disposto na Lei Complementar nº. 809, de 25 de setembro de 2015, resolve:

EXCLUIR do Processo Seletivo Edital 001/2017 Grande Vitória, conforme estabelece a Lei N°809/2015, Art. 13,
parágrafo único, os candidatos abaixo relacionados, impossibilitado de assinar novo contrato referente a este
processo seletivo.

MASCULINO

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS INSCRIÇÃO

552 Valdecir Ribeiro De Andrade 649091

556 Edmilson Costa Da Silva 643770

557 Milthon Vicente Santos 653508

559 Luciano Alves Salatiel 651786

560 Mauro Sergio De Almeida 642987

561 Rafael Pereira Dos Santos 647350

563 Alexsandro Farias Corrêa 645769

567 João Batista Rangel Machado 652872

568 Wanderson Roberto Stefonon 645422

570 Rogerio De Souza Oliveira 644302

571 Valter Luiz Amaro De Jesus 643366

572 Ediony Mesquita Alves 653619

574 Magno Aparecido De Moura 654473

578 Joralson Constancio Kock 650510

579 Andre Francisco Da Silva 652392

581 Douglas Marcos Santos 648774

583 Renato Eleoterio Da Silva 653383

587 Geisel Hastenreiter Leite 652973

588 Luiz Fabiano Lepaus 649341

589 Edivaldo Da Silva Brito 644939

590 Gilmar Inácio 651302

594 Djalma Francisco Dos Santos 652029

595 Rogério Benedito Barcelos 645609

598 Sidnei Carvalho Alves 649563

599 Patrick Simões Bispo 650844

600 Joabe Simoes Pereira 649993

601 José Carlos Wagmaker 646299

602 Gadiston Miguel Da Silva 649495

606 Marcelo Scardua Pereira 651270

612 Fabrício Da Silva Sa 652159

613 Elionaldo De Oliveira Cruz 647458

614 Eduardo Carneiro Cisquini 648816

617 Leonardo Moreira Dias 653413

618 Fabricio Barreto Firme 643796

619 Robson Eduardo Rodrigues Da Silva 652139

620 Christiano Santos Merlo 646443

621 Mauro Celso Paizante Monteiro 645484

622 Carlos Fernandes Da Penha 645055

626 Leonardo Da Silva Matias 645390

627 Wesley De Jesus Ribeiro 653214

629 Jackson Fernandes Dalmasio 651652

633 Gleison Ermelindo Vitor 651002

634 Yata Anderson De Menezes Martins 642742

635 Gilmar Dos Santos Masceno 651734

636 Wesley Bayerl Olmo 648197

637 Valdeir De Oliveira Lepaus 654782

640 Benedito Oliveira Junior 647618

641 Peterson Oliveira De Freitas 648335

642 Fabiano Da Silva Bock 648275

645 Heberson Patrício Leite Vitório 654143

647 Jose Nilton Hortencio 651172

655 Márcio Gomes Libardi 650044

660 Ginio  Dutra De Souza 650742

661 Pedro Celis Batista Neto 647068

667 Luiz Paulo Machado 649327

672 Adeval David Dos Reis 647384

673 Elvis Lorete 649769

682 Wagner Luiz Carvalho Jeckel 649209

683 Frank Muller Nascimento Loyola 648510

686 Bruno Gava Da Silva 648427

689 Alex Sandro Viana Carnairo 652350

692 Osimar Campos Coutinho 646346

693 Fabio Cesar Rangel 653952

695 Maxwell Pereira De Lima 654488

696 Leonardi Medeiros Da Silva 649010

697 Elizeu Belizario Vidal 646152

698 Igor Dos Santos Vasconcelos 649067

700 Joao Henrique De Souza Xavier Silva 648525

702 Wesley Silva 654155

703 Valdemiro Merisio Alves 651889

705 Zinaldo Macedo Borges Costa 649148

707 Gilmar Do Nascimento 654794

710 Gesio Guindanha Da Silva 649622

712 Felipe Endrigo De Almeida E Almeida 651274

713 Edric Merces 649767

714 Fabiano De Souza Vieira 652827

717 Wellington Da Silva Barros 649761

718 Samir Maia De Souza 647063

719 Jorge Luiz Souza Da Silva 650031

720 Amauri Lopes Da Silva 649365

722 Emerson Peter Lima 646660

725 Julimar Rocha Souza 651823

727 Joelson Da Silva Alves 646657

732 Charles Schade 652013

734 Evandro Rocha Campos 648797

742 Leonardo Marques Da Rocha 647065

743 Fabricio Vieira Da Silva 651798

745 Sergio Rafael Gomes 648463

746 Denis De Souza Perazio 647069

747 Giorgio Entringer Modolo 647489

753 Wanderson Lamborguini Ramos 652077

754 Cyro José Siqueira Nascimento 651133

756 Saruque Lima Zarth 647793

758 Nadison  Pereira Dos Santos 654656

759 Cleidiano Antonio Dos Santos 652220

760 Jordão Ferreira Da Silva 651561

763 Felipe Gonçalves De Souza 646778

764 Brenocorrea Lacerda 651622

766 Felipe Lyra De Almeida 651628

768 Luiz Alano Medeiros Fernandes 651982

769 Slam De Oliveira Ramos 654718

770 Rodrigo Valdetaro Bassani 652307

771 Mauricio Da Silva Domingues 648990

774 Arielson Favalessa 649984

775 Bruno De Souza 651964

776 Wederson Cordeiro De Freitas 640490

782 Paulo Victor Carvalho Jeckel 648631

783 Thiago Rodrigues Dos Reis 644111

784 Jefferson Vicente Rodrigues 649856

786 Nilton Vinicius Da Silva Celestino 645715

788 Hercules Silva Coutinho 650971

789 Diego Grigio Correa 646986

792 Fernando Wantil Barbosa 650976

793 Jadson Cardoso Pereira 650120

796 Maikom Falcao Mascarenhas 649402

800 Claudio Rosa De Almeida 645439

802 Adilson De Paula Tiago 646351

805 Leonardo Nunes Da Costa 654443

807 Moisés Silva Dos Santos 647338

812 Leonardo Torezani Rodrigues 647149

814 Ewerton Jhone De Souza 652588

815 Leandro Batista Reis 648193

816 Renan Ribeiro Armond Kuster 651688

820 Maxleno Do Nascimento  Pereira 654324

826 Valdenir De Oliveira Junior 646767

828 Luciano Rodrigues Vieira 652604

836 Gutemberg Vinicius De Oliveira Fagundes 652321

 Vitória/ES, 14 de Julho de 2017.

WALACE TARCISIO PONTES

Secretário de Estado da Justiça